
Datenblatt

Nachrüstsatz Potentialausgleich Schiene für Mono-Anlagen

Artikelinformationen
Artikelnummer: 28088
GTIN: 4026092085417
Preisgruppe: 60

Produktvorteile

Beschreibung
Nachrüstsatz für bestehende Pumpstationen Mono für fäkalienhaltiges Abwasser im ATEX-Bereich bestehend aus einer Potentialausgleichs-
schiene und einer Anschlussader 20 m

Abmessungen
Gewicht netto
Gewicht brutto
Verpackungsmaß Länge
Verpackungsmaß Breite
Verpackungsmaß Höhe

0,45 kg
0,47 kg
188 mm
44,5 mm
52 mm

Pumpenkennlinie
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